la loi n° 6/61 du 10 mai 1961 relative à l’expropriation pour cause d’utilité 
publique, porte déclaration d’utilité publique d’une bande de terre située à 
Mambi, dans la commune de Mayumba. 

À cet effet, est déclarée d’utilité publique l’occupation, par l’État, d’une 
bande de terre d’une superficie de cinquante-deux mille quatre cent 
soixante-dix-huit (52 478) hectares, située à Mambi, dans la commune de 
Mayumba, en vue de la réalisation d’activités de transformation de 
minerais. 

MINISTERE DES AFFAIRES ETRANGERES ET DE LA COOPERATION, 
CHARGE DE L’INTEGRATION ET DE LA DIASPORA 

- Projet de loi autorisant la Ratification de l’Accord de partenariat